
Uchwała Nr VII/42/11 
Rady Gminy Dygowo 

z dnia 13 maja 2011 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koszalińskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.)oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 z póź. zm.) 
Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Koszalińskiemu z przeznaczeniem na pokrycie 
części kosztów przygotowania, w tym zakupu kontenerów i wyposażenia bazy Lotniczego 
Pogotowia Ratunkowego w Zegrzu Pomorskim.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Dygowo na 2011 rok, w wysokości 3.000 zł (słownie złotych: trzy tysiące 
złotych 00/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Dygowo a Powiatem Koszalińskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Na podstawie art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ustawy o finansach publicznych może być udzielana 
pomoc finansowa innej j.s.t. w formie dotacji celowej. Decyzja o udzieleniu pomocy finansowej 
należy do wyłącznej kompetencji organu stanowiącego j.s.t., który podejmuje ją odrębną uchwałą, 
określając jednocześnie przeznaczenie przekazanych środków. Organ wykonawczy j.s.t. natomiast 
jest zobowiązany zawrzeć w tym zakresie stosowną umowę. 
W związku z prośbą Starosty Koszalińskiego o wsparcie finansowe w wysokości 3.000 zł na 
pokrycie kosztów związanych z organizacją bazy sezonowej Lotniczego Pogotowia Ratunkowego 
w Zegrzu Pomorskim- przygotowano projekt uchwały dotyczącej pomocy finansowej. 


